

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1. halvår 2010		1. halvår 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	60 140	3,48	74 196	4,37
Rentekostnader m.v.	33 763	1,95	47 452	2,79
Netto renteinntekter	26 377	1,53	26 744	1,57
Utbytte	1 138	0,07	432	0,03
Provisjonsinntekter m.v.	7 411	0,43	6 543	0,38
Provisjonskostnader m.v.	1 933	0,11	1 874	0,11
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	6 002	0,35	4 219	0,25
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	56	0,00	313	0,02
Andre inntekter	1 400	0,08	1 582	0,09
Lønn- og administrasjonskostnader	14 275	0,83	14 873	0,88
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	8 843	0,51	9 866	0,58
Avskrivninger	1 779	0,10	1 440	0,08
Andre kostnader	2 718	0,16	2 654	0,16
Driftsresultat før tap	21 677	1,25	18 992	1,12
Tap på utlån	3 591	0,21	6 906	0,41
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kredittrisiko)	-707	-0,04	688	0,04
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-149	-0,01	-3	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	104	0,01	3	0,00
Resultat før skatt	18 339	1,06	12 092	0,71
Skattekostnad	4 963	0,29	3 540	0,21
Resultat for perioden	13 375	0,77	8 552	0,50

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		30.06.2009
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	3 543 534	5,2	3 368 785
Brutto utlån til kunder	2 616 347	0,2	2 610 799
... herav vurdert til amortisert kost	2 425 518	2,3	2 371 512
... herav vurdert til virkelig verdi	190 829	-20,3	239 287
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	22 832	17,8	19 376
... herav gruppenedskrivninger	7 460	2,2	7 297
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 495 572	3,7	1 441 592
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	842 682	3,8	811 555

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

26 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. halvår 2010		1. halvår 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	13 606	2,82	13 121	3,80
Rentekostnader m.v.	10 634	2,20	10 070	2,92
Netto rente	2 973	0,62	3 051	0,88
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	79	0,02	22	0,01
Provisjonskostnader m.v.	364	0,08	184	0,05
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	560	0,11	-588	-0,17
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-36	-0,01	-92	-0,03
Andre driftsinntekter	11	0,00	1	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	168	0,04	161	0,05
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	80	0,02	88	0,03
Avskrivninger	20	0,00	66	0,02
Andre driftskostnader	748	0,15	404	0,11
Driftsresultat før tap	2 287	0,47	1 580	0,46
Tap på utlån	65	0,01	62	0,02
Resultat av ordinær drift før skatt	2 222	0,46	1 518	0,44

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		30.06.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	1 057 587	30,2	812 152
Brutto utlån til kunder	868 681	31,1	662 538
... herav vurdert til amortisert kost	713 623	34,6	530 070
... herav vurdert til virkelig verdi	155 057	17,1	132 468
Gjeld til kredittinstitusjoner	168 719	0,6	167 764
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	821 987	49,9	548 292
Tapsnedskrivninger av utlån	324	22,6	264
herav gruppenedskrivninger	230	16,3	198

FINANSIERINGSSLESKAPER

29 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. halvår 2010		1. halvår 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	4 814	7,37	5 271	7,99
Rentekostnader m.v.	1 384	2,12	1 986	3,01
Netto rente	3 430	5,25	3 285	4,98
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	462	0,71	451	0,69
Provisjonskostnader m.v.	228	0,35	219	0,33
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	18	0,03	29	0,04
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-11	-0,02	-21	-0,03
Andre driftsinntekter	120	0,18	81	0,12
Lønn og administrasjonskostnader	1 246	1,90	1 155	1,75
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	686	1,05	637	0,97
Avskrivninger	440	0,67	374	0,57
Andre driftskostnader	220	0,34	161	0,24
Driftsresultat før tap	1 885	2,89	1 917	2,91
Tap på utlån	548	0,84	763	1,16
Resultat av ordinær drift før skatt	1 337	2,05	1 154	1,75

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		30.06.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	132 617	-0,5	133 258
Brutto utlån til kunder	124 226	0,0	124 245
Gjeld til kredittinstitusjoner	107 365	-3,6	111 319
Tapsnedskrivninger av utlån	2 650	26,4	2 097
herav gruppenedskrivninger	327	17,4	278

LIVSFORSIKRING

Finanstilsynet

12 livselskaper

RESULTATER	1. halvår 2010		1. halvår 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	37 435	9,2	33 092	8,9
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	8 692	2,1	6 107	1,6
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	10 777	2,6	14 055	3,8
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	10 810	2,7	10 938	2,9
herav gevinster ved realisasjon	377	0,1	1 846	0,5
herav verdiendringer	-3 701	-0,9	-94	0,0
Erstatninger	25 398	6,2	23 706	6,4
herav overføring av premiereserve mv. til andre	6 149	1,5	5 603	1,5
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-15 529	-3,8	-15 667	-4,2
herav endring i kursreguleringsfond	1 994	0,5	-172	0,0
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-2 567	-0,6	-3 866	-1,0
Forsikringsrelaterte driftskostnader	2 771	0,7	2 785	0,7
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	558	0,1	803	0,2
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	545	0,1	1 000	0,3
Resultat før tildeling til kunder og skatt	3 671	0,9	5 669	1,5
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	1 677	0,4	5 840	1,6
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	947	0,2	1 152	0,3

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		31.12.2009	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	102 357	12,3	100 745	12,7
Finansielle eiendeler til amortisert kost	260 737	31,4	254 158	32,1
herav investeringer som holdes til forfall	136 741	16,5	135 809	17,2
herav utlån og fordringer	114 532	13,8	110 218	13,9
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	439 548	52,9	408 367	51,6
herav aksjer og andeler	160 434	19,3	133 382	16,9
herav obligasjoner og sertifikater	226 807	27,3	239 703	30,3
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	830 628	100,0	791 290	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	69 075	8,3	68 784	8,7
herav investeringer i kollektivporteføljen	695 199	83,7	660 401	83,5
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	65 800	7,9	62 241	7,9
Kursreguleringsfond	3 866	0,5	5 752	0,7
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	670 477	80,7	551 083	69,6
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	18 974	2,3	19 394	2,5
Ansvarlig kapital	56 620	6,8	55 312	7,0

PENSJONSKASSER

35 pensjonskasser

RESULTATER	1. halvår 2010		2009	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Premieinntekter	5 699	3,5	10 321	6,6
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	2 334	1,4	16 155	10,4
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	2 230	1,4	4 524	2,9
herav gevinster ved realisasjon	892	0,6	1 550	1,0
herav verdiendringer	-1 035	-0,6	9 482	6,1
Erstatninger	-2 706	-1,7	-7 466	-4,8
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-836	-0,5	-3 740	-2,4
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-2 894	-1,8	-14 815	-9,5
herav endring i premiereserve	-3 539	-2,2	-4 728	-2,7
herav endring i kursreguleringsfond	834	0,5	-5 818	-3,7
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-85	-0,1	-1 160	-0,7
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-143	-0,1	-284	-0,2
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	1 748	1,1	3 116	2,0
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	274	0,2	1 425	0,9
Resultat før skatt	2 023	1,3	4 542	2,9

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		31.12.2009	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og andre faste eiendommer	6 481	4,0	6 168	4,0
Finansielle eiendeler målt til amortisert kost	22 269	13,8	18 695	12,0
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	18 375	11,4	17 853	11,5
herav utenlandsk utsteder	1 972	1,2	1 233	0,8
Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi:	128 675	79,6	124 303	80,0
herav aksjer og andeler	50 030	30,9	50 641	32,6
herav utenlandsk utsteder	26 035	16,1	25 822	16,6
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	74 584	46,1	68 279	43,9
herav utenlandsk utsteder	13 909	8,6	13 126	8,4
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	161 652	100,0	155 379	100,0
herav selskapsportefølje	13 783	8,5	13 676	8,8
herav investeringer i kollektivporteføljen	144 243	89,2	138 601	89,2
herav investeringsvalgportefølje	3 350	2,1	3 133	2,0
Kursreguleringsfond	5 058	3,1	6 313	4,1
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	5 425	3,4	4 776	3,1
Ansvarlig kapital	12 001	7,4	11 361	7,3

SKADEFORSIKRINGSSELSKAPER

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

30 skadeforsikringselskaper

	1. halvår 2010		1. halvår 2009	
	Mill. kr	%	Mill. kr	%
Premieinntekter f.e.r.	13 037		11 141	
Allokert investeringsavkastning	633	4,9	554	5,0
(overført fra ikke-teknisk regnskap)				
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	48	0,4	53	0,5
Erstatningskostnader f.e.r.	10 686	82,0	8 451	75,9
Forsikringsrelaterte driftskostnader	2 600	19,9	2 328	20,9
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)				
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	-78	-0,6	259	2,3
Resultat av teknisk regnskap	499	3,8	711	0,0
Netto inntekter fra investeringer	1 303	10,0	2 165	19,4
Allokert investeringsavkastning	633	4,9	554	5,0
(overført til teknisk regnskap)				
Andre inntekter/kostnader	-22	-0,2	-7	-0,1
Resultat før skattekostnad	1 148	8,8	2 317	20,8

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2010		30.06.2009	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 728	1,8	1 886	2,2
Investeringer som holdes til forfall	16 863	17,7	18 415	21,8
Aksjer og andeler	7 220	7,6	10 775	12,7
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	24 478	25,7	20 101	23,8
Utlån	5 549	5,8	2 162	2,6
Ansvarlig kapital	19 308	20,3	19 354	22,9
Forsikringstekniske avsetninger	53 654	56,3	46 468	55,0
Forvaltningskapital	95 229		84 539	